Casa de habitación de dos plantas, junto con el lote que 

está construida con área de 249.58 mts.2. ubicada en la ciudad de Cali, en la 

Calle 4B No. 38-55 Barrio San Fernando, Urbanización Santa Isabel (…) 

TOTAL AVALUO……. $247.234.500.oo  

ACTIVO SOCIEDAD CONYUGAL:  

PARTIDA SEGUNDA: APARTAMENTO CUATROCIENTOS DOS(402) el cual 

forma parte del EDIFICIO MIRABEL PROPIEDAD HORIZONTAL, situado en la 

ciudad de Bogotá D.C. en la Carrera 15 A #112-29 de la actual nomenclatura 

urbana ( antes #114-29 de la transversal 16), construido sobre un lote de 

terreno con un área de 552.82 Mts.2 equivalente a 863.75 V2) con cédula